
UCHWAŁA NR 89/XV/2019
RADY GMINY BIELSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Bielsk na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 44 080 000,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 42 820 283,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 259 717,00 zł,-zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 43 588 760,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 39 076 760,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 512 000,00 zł,-zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 491 240,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniejszej zaciągniętych kredytów w kwocie 491 240,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1 300 000,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 791 240,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na :

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 300 000,00 zł .

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 184 000,00 zł,

2. Rezerwę celową w wysokości 116 000,00 zł,

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych kwocie 
133 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 130 500,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 2 500,00 zł.

3. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w art. 400a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21 - 25, 29, 31, 32, 38 – 42 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 519 z późn. zm. ) w kwocie 
5 000,00 zł.

4. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 788 225,00 zł oraz wydatki w kwocie 2 788 225,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Gminnego Ośrodka Kultury w Bielsku,

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielsku,

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 593 635,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 8  do niniejszej uchwały.

§ 11. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 9  do niniejszej 
Uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1 000 000,00 zł,

2) zaciągania kredytu, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 3 u.f.p. w kwocie 1 300 000,00 zł,

3) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu.

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk

Mariusz Chyliński

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Nazwa Plan ogółem
1 2 3

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 2 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

979 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z usług 975 700,00
Wpływy z pozostałych odsetek 4 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
12 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 115 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

750 Administracja publiczna 84 971,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 68 965,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 6,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 811,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 12 907 194,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 291 431,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 390 186,00
Wpływy z podatku rolnego 1 317 687,00
Wpływy z podatku leśnego 13 671,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 128 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 2



Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

Wpływy z opłaty targowej 23 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 8 200,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
133 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 101 019,80

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 11 000,00

758 Różne rozliczenia 12 290 181,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek
20 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 270 181,00

801 Oświata i wychowanie 702 925,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
20 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

209 000,00

Wpływy z różnych opłat 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 16 739,00

Wpływy z usług 204 852,20
Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 249 734,00

852 Pomoc społeczna 276 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z usług 18 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 20 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 238 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 840,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

15 840,00

855
Rodzina

12 308 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 200,00

Wpływy z różnych opłat 108 000,00
Wpływy z usług 68 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek

1 800,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 414 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 8 667 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

33 600,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 16 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 122 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 788 225,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Wpływy z usług 314 815,00

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

bieżące razem: 42 820 283,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 840,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 234 717,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 234 717,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 15 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00

majątkowe razem: 1 259 717,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 44 080 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 840,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Nazwa Plan

Wydatk
i 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art..5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

728 
766,76 

 

26 
266,76  26 266,76  0,00  26 266,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  702 

500,00  702 500,00  0,00  0,00  0,00  

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

702 
500,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  702 

500,00  702 500,00  0,00  0,00  0,00  

01030 Izby rolnicze
26 

266,76 
 

26 
266,76  26 266,76  0,00  26 266,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę

492 
050,45 

 

492 
050,45  491 350,45  248 630,00  242 

720,45  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

40002 Dostarczanie 
wody

492 
050,45 

 

492 
050,45  491 350,45  248 630,00  242 

720,45  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i 
łączność

4 537 
130,00 

 

977 
630,00  477 630,00  1 000,00  476 

630,00  

500 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  3 559 

500,00  
3 559 

500,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



60004
Lokalny 
transport 
zbiorowy

500 
000,00 

 

500 
000,00  0,00  0,00  0,00  

500 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60012

Generalna 
Dyrekcja Dróg 
Krajowych i 
Autostrad

53 
700,00 

 
700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 

000,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie

130,00 
 130,00  130,00  0,00  130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

800,00 
 800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60016 Drogi publiczne 
gminne

3 971 
500,00 

 

465 
000,00  465 000,00  1 000,00  464 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 506 
500,00  

3 506 
500,00  0,00  0,00  0,00  

60095 Pozostała 
działalność

11 
000,00 

 

11 
000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

141 
000,00 

 

141 
000,00  141 000,00  1 000,00  140 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i

141 
000,00 

 

141 
000,00  141 000,00  1 000,00  140 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710 Działalność 
usługowa

10 
000,00 

 

10 
000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

71004
Plany 
zagospodarowani
a przestrzennego

10 
000,00 

 

10 
000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750 Administracja 
publiczna

3 223 
621,65 

 

3 208 
621,65  

2 934 
877,65  2 396 808,02  538 

069,63  0,00  273 
744,00  0,00  0,00  0,00  15 

000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

75011 Urzędy 
wojewódzkie

68 
965,00 

 

68 
965,00  68 965,00  65 786,97  3 178,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75022

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

175 
104,00 

 

175 
104,00  17 400,00  0,00  17 400,00  0,00  157 

704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

2 772 
917,62 

 

2 757 
917,62  

2 754 
917,62  2 280 621,05  474 

296,57  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  15 
000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

54 
400,00 

 

54 
400,00  54 400,00  14 400,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75095 Pozostała 
działalność

152 
235,03 

 

152 
235,03  39 195,03  36 000,00  3 195,03  0,00  113 

040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa

1 
811,00 

 

1 
811,00  1 811,00  1 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 2



75101

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa

1 
811,00 

 

1 
811,00  1 811,00  1 811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

133 
800,00 

 

118 
800,00  98 800,00  7 000,00  91 800,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  15 

000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

130 
800,00 

 

115 
800,00  95 800,00  7 000,00  88 800,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  15 

000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  

75421 Zarządzanie 
kryzysowe

200,00 
 200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75495 Pozostała 
działalność

2 
800,00 

 

2 
800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757 Obsługa długu 
publicznego

250 
000,00 

 

250 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

250 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75702

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki

250 
000,00 

 

250 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

250 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758 Różne 
rozliczenia

301 
000,00 

 

301 
000,00  300 000,00  0,00  300 

000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75814
Różne 
rozliczenia 
finansowe

1 
000,00 

 

1 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

300 
000,00 

 

300 
000,00  300 000,00  0,00  300 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801 Oświata i 
wychowanie

13 778 
790,15 

 

13 778 
790,15  

13 211 
346,15  

11 038 
675,20  

2 172 
670,95  

11 
544,00 

 

555 
900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80101 Szkoły 
podstawowe

10 083 
870,00 

 

10 083 
870,00  

9 613 
871,00  8 525 174,00  1 088 

697,00  

9 
199,00 

 

460 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

106 
788,00 

 

106 
788,00  101 288,00  95 500,00  5 788,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80104 Przedszkola
2 191 

213,20 
 

2 191 
213,20  

2 100 
468,20  1 748 401,20  352 

067,00  

2 
345,00 

 
88 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80113 Dowożenie 
uczniów do szkół

490 
566,95 

 

490 
566,95  490 266,95  147 900,00  342 

366,95  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 3



80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

32 
420,00 

 

32 
420,00  32 420,00  0,00  32 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

507 
163,00 

 

507 
163,00  506 263,00  253 200,00  253 

063,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

277 
181,00 

 

277 
181,00  277 181,00  268 500,00  8 681,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80195 Pozostała 
działalność

89 
588,00 

 

89 
588,00  89 588,00  0,00  89 588,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851 Ochrona zdrowia
205 

000,00 
 

205 
000,00  205 000,00  49 400,00  155 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85153 Zwalczanie 
narkomanii

2 
500,00 

 

2 
500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

130 
500,00 

 

130 
500,00  130 500,00  49 400,00  81 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85195 Pozostała 
działalność

72 
000,00 

 

72 
000,00  72 000,00  0,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852 Pomoc społeczna
1 474 

670,00 
 

1 474 
670,00  

1 174 
460,00  813 650,00  360 

810,00  0,00  300 
210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85202 Domy pomocy 
społecznej

240 
000,00 

 

240 
000,00  240 000,00  0,00  240 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85203 Ośrodki wsparcia
12 

000,00 
 

12 
000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85205

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie

2 
600,00 

 

2 
600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 

10 
000,00 

 

10 
000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 4



społecznej

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

67 
000,00 

 

67 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

1 
000,00 

 

1 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85216 Zasiłki stałe
95 

000,00 
 

95 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

680 
100,00 

 

680 
100,00  677 910,00  596 700,00  81 210,00  0,00  2 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85228

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

232 
200,00 

 

232 
200,00  231 200,00  216 950,00  14 250,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85230
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania

123 
520,00 

 

123 
520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 

520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85295 Pozostała 
działalność

11 
250,00 

 

11 
250,00  750,00  0,00  750,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

15 
840,00 

 

15 
840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85395 Pozostała 
działalność

15 
840,00 

 

15 
840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

10 
000,00 

 

10 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85415

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym

10 
000,00 

 

10 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855 Rodzina
12 948 
734,00 

 

12 948 
734,00  

1 199 
484,00  891 420,00  308 

064,00  0,00  11 749 
250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85501 Świadczenie 
wychowawcze

8 678 
000,00 

 

8 678 
000,00  84 350,00  69 550,00  14 800,00  0,00  8 593 

650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 5



85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 139 
800,00 

 

3 139 
800,00  318 500,00  304 900,00  13 600,00  0,00  2 821 

300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85504 Wspieranie 
rodziny

569 
500,00 

 

569 
500,00  235 200,00  104 970,00  130 

230,00  0,00  334 
300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85506

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
klubów 
dziecięcych

548 
434,00 

 

548 
434,00  548 434,00  412 000,00  136 

434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i 
wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów

13 
000,00 

 

13 
000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

4 173 
545,99 

 

4 103 
545,99  

4 079 
645,99  532 800,33  3 546 

845,66  

20 
000,00 

 
3 900,00  0,00  0,00  0,00  70 

000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

90001
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

521 
058,57 

 

521 
058,57  518 058,57  367 577,00  150 

481,57  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

2 788 
225,00 

 

2 788 
225,00  

2 787 
625,00  88 103,33  2 699 

521,67  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

85 
262,42 

 

85 
262,42  84 962,42  75 620,00  9 342,42  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

2 
000,00 

 

2 
000,00  2 000,00  500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 6



90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

532 
500,00 

 

532 
500,00  532 500,00  0,00  532 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90019

Wpływy i 
wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za 
korzystanie ze 
środowiska

5 
000,00 

 

5 
000,00  5 000,00  1 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90025

Działalność 
Państwowego 
Gospodarstwa 
Wodnego Wody 
Polskie

75 
500,00 

 

75 
500,00  75 500,00  0,00  75 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90026

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

70 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 

000,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

90095 Pozostała 
działalność

94 
000,00 

 

94 
000,00  74 000,00  0,00  74 000,00  

20 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

937 
000,00 

 

787 
000,00  117 000,00  34 000,00  83 000,00  

670 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  150 

000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

92105
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury

36 
500,00 

 

36 
500,00  36 500,00  34 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

640 
500,00 

 

490 
500,00  60 500,00  0,00  60 500,00  

430 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  150 

000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  

92116 Biblioteki
240 

000,00 
 

240 
000,00  0,00  0,00  0,00  

240 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92195 Pozostała 
działalność

20 
000,00 

 

20 
000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

925

Ogrody 
botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody

1 
000,00 

 

1 
000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92503
Rezerwaty i 
pomniki 
przyrody

1 
000,00 

 

1 
000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926 Kultura fizyczna
225 

000,00 
 

225 
000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  

185 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92601 Obiekty 
sportowe

22 
000,00 

 

22 
000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92605
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

203 
000,00 

 

203 
000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  

185 
000,00 

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:
43 588 
760,00 

 

39 076 
760,00  

24 509 
672,00  

16 016 
194,55  

8 493 
477,45  

1 386 
544,00 

 

12 914 
704,00  15 840,00  0,00  

250 
000,00 

 

4 512 
000,00  

4 512 
000,00  70 000,00  0,00  0,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 7



Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2019 r.

1 2 3 4

1. Dochody 44 080 000,00

2. Wydatki 43 588 760,00

3. Wynik budżetu 491 240,00

Przychody ogółem: 1 300 000,00

1. Kredyty § 952 1 300 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950
Rozchody ogółem: 1 791 240,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 791 240,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 68 965,00 68 965,00 68 965,00 0

75011 Urzędy wojewódzkie- utrzymanie USC, Ewidencji 
Ludności; wynagrodzenia wraz z pochodnymi, 
wydatki bieżące, fundusz świadczeń socjalnych

68 965,00 68 965,00 68 965,00 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 811,00 1 811,00 1 811,00 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa - aktualizacja stałego 
rejestru wyborców 

1 811,00 1 811,00 1 811,00 0  

852 Pomoc społeczna 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze- wynagrodzenia wraz z pochodnymi, 
wydatki bieżące 

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0

855 Rodzina 12 081 000,00 12 081 000,00 12 081 000,00 0

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze - pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

8 667 000,00 8 667 000,00 8 667 000,00 0

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 056 000,00 3 056 000,00 3 056 000,00 0

85504 Wspieranie rodziny - świadczenia "Dobry Start" 345 000,00 345 000,00 345 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0

Razem: 12 172 376,00 12 172 376,00 12 172 376,00 0

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Bielsku 430 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bielsku 240 000,00

Ogółem 670 000,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

1 600 Transport i łączność 500 000,00  

60004 Urząd Miasta Płocka 500 000,00  

2 801 Oświata i wychowanie  9 774,00

80101 Urząd Gminy Nowy Duninów 7 429,00  

80104 Urząd Gminy Nowy Duninów 2 345,00

Ogółem I 509 774,00

II. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania

1 926 92605 Kultura fizyczna 185 000,00  

Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania  
kultury fizycznej  realizowane przez podmioty 
wyłonione w drodze konkursu

185 000,00  

Ogółem II 185 000,00  

Ogółem I i II 694 774,00  

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

Łączne w tym

wydatki bieżące majątkowe

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa 
lub innej 
jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

1 2 3 4 5 6 7 8
1 600 60016 Bielsk Remont ulicy Glinki - władanie samoistne 10 

000,00
10 

000,00
0,00

2 921 92109 Bielsk Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej w Bielsku - umowa 
użyczenia

4 000,00 4 
000,00

0,00

3 801 80104 Bielsk Zakup materiałów i wyposażenia do Przedszkola Samorządowego w 
Bielsku

2 500,00 2 
500,00

0,00

4 750 75075 Bielsk Zakup materiałów potrzebnych do reprezentowania - promocji sołectwa 
podczas imprez promujących gminę

2 500,00 2 
500,00

0,00

5 801 80101 Bielsk Zakup materiałów do Szkoły Podstawowej w Bielsku 650,40 650,40 0,00

6 750 75075 Bielsk Zakup materiałów i wyposażenia potrzebnego do reprezentowania-  
promocji  sołectwa podczas imprez promujących gminę

2 000,00 2 
000,00

0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



7 900 90015 Bielsk Zakup i montaż 3 lamp solarnych na ul. Glinki, Lipowa, Chabrowa 16 
500,00

16 
500,00

0,00

8 900 90095 Bielsk Zakup trzech tablic ogłoszeniowych 3 000,00 3 
000,00

0,00

9 900 90015 Bolechowice Zakup i montaż lamp solarnych 10 
500,00

10 
500,00

0,00

10 921 92195 Bolechowice Zakup materiałów na spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 192,91 192,91 0,00

11 754 75412 Bolechowice Zakup umundurowania strażackiego dla OSP Niszczyce 500,00 500,00 0,00

12 801 80101 Cekanowo Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Bielsku 1 000,00 1 
000,00

0,00

13 900 90015 Cekanowo Zakup i montaż lamp solarnych 16 
118,57

16 
118,57

0,00

14 600 60016 Ciachcin Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

15 
639,35

15 
639,35

0,00

15 900 90015 Ciachcin Zakup i montaż lamp 2 solarnych 11 
000,00

11 
000,00

0,00

16 900 90015 Ciachcin Zakup i montaż lampy oświetleniowej ulicznej 1 600,00 1 
600,00

0,00

17 921 92109 Ciachcin Ogrodzenie zbiornika wodnego wokół świetlicy wiejskiej - własność 
gminy

2 500,00 2 
500,00

0,00

18 900 90095 Dębsk Ogrodzenie placu zabaw w sołectwie - własność gminy 12 
365,47

12 
365,47

0,00

19 600 60095 Dębsk Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00 5 
000,00

0,00

20 600 60016 Drwały Konserwacja - naprawa drogi wykonanej z poczwórnego 
powierzchniowego utrwalenia

11 
192,91

11 
192,91

0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 2



21 600 60016 Dziedzice Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

9 629,19 9 
629,19

0,00

22 900 90015 Gilino Zakup i montaż lamp solarnych 7 992,90 7 
992,90

0,00

23 900 90095 Gilino Zakup materiałów na wykonanie tablic informacyjnych w sołectwie 500,00 500,00 0,00

24 921 92195 Gilino Zakup materiałów na organizację imprez integracyjnych w sołectwie 500,00 500,00 0,00

25 921 92195 Gilino Zakup usług na organizację imprez integracyjnych w sołectwie 1 500,00 1 
500,00

0,00

26 600 60016 Gilino Remont drogi gminnej wykonanej z płyt betonowych 10 
000,00

10 
000,00

0,00

27 600 60016 Giżyno Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia  na drogi 
gminne

14 
896,44

14 
896,44

0,00

28 900 90015 Goślice Zakup i montaż lamp solarnych 13 
048,20

13 
048,20

0,00

29 900 90095 Goślice Odnowienie i remont krzyży i figurek przydrożnych - umowy użyczenia 13 
000,00

13 
000,00

0,00

30 900 90015 Jaroszewo 
Biskupie

Zakup i montaż lamp solarnych 11 
000,00

11 
000,00

0,00

31 801 80101 Jaroszewo 
Biskupie

Zakup materiałów do Szkoły Podstawowej w Zagrobie 202,64 202,64 0,00

32 921 92195 Jaroszewo 
Biskupie

Spotkanie integracyjne - wyjazd mieszkańców sołectwa na wycieczkę 3 200,00 3 
200,00

0,00

33 900 90015 Jaroszewo Wieś Zakup i montaż 3 lamp solarnych 10 
000,00

10 
000,00

0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 3



34 754 75412 Jaroszewo - 
Wieś

Remont budynku remizy OSP w Zagrobie - wlasność gminy 1 000,00 1 
000,00

0,00

35 921 92195 Jaroszewo - 
Wieś

Zakup materiałów na piknik rodzinny w Szkole Podstawowej w 
Zagrobie

192,91 192,91 0,00

36 600 60016 Jączewo Zakup i wbudowanie destruktu asfaltowego na drogi gminne 8 297,77 8 
297,77

0,00

37 900 90095 Jączewo Odnowienie i remont  figurki przydrożnej - umowa użyczenia 4 500,00 4 
500,00

0,00

38 900 90015 Józinek Zakup i montaż lamp solarnych 15 
307,95

15 
307,95

0,00

39 921 92109 Kędzierzyn Zakup materiałów na remont świetlicy - własność gminy 7 822,56 7 
822,56

0,00

40 900 90095 Kędzierzyn Zakup huśtawki na plac przed świetlicą - własność gminy 3 000,00 3 
000,00

0,00

41 600 60016 Kleniewo Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

11 
000,00

11 
000,00

0,00

42 754 75495 Kleniewo Zakup wyposażenia do remizy OSP w Zagrobie- własność gminy 1 509,72 1 
509,72

0,00

43 900 90095 Kłobie Remont  figurki przydrożnej - umowa użyczenia 4 575,65 4 
575,65

0,00

44 900 90015 Kłobie Zakup i montaż lamp solarnych 6 000,00 6 
000,00

0,00

45 600 60016 Konary Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

12 
962,38

12 
962,38

0,00

46 900 90095 Kuchary-Jeżewo Wykonanie tablicy informacyjnej 1 000,00 1 
000,00

0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 4



47 750 75075 Kuchary-Jeżewo Zakup materiałów i wyposażenia potrzebnego do reprezentowania - 
promocji sołectwa podczas imprez promujących gminę

1 000,00 1 
000,00

0,00

48 600 60016 Kuchary-Jeżewo Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

15 
612,37

15 
612,37

0,00

49 600 60016 Leszczyn 
Księży

Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

8 207,06 8 
207,06

0,00

50 750 75075 Leszczyn 
Księży

Zakup materiałów i wyposażenia potrzebnego do reprezentowania 
sołectwa - promocji  podczas imprez promujących gminę 

1 000,00 1 
000,00

0,00

51 801 80101 Leszczyn 
Księży

Zakup materiałów do Szkoły Podstawowej w Leszczynie Szlacheckim 500,00 500,00 0,00

52 900 90015 Leszczyn 
Księży

Zakup i montaż lamp solarnych 5 500,00 5 
500,00

0,00

53 801 80101 Leszczyn 
Księży

Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Leszczynie 
Szlacheckim

1 500,00 1 
500,00

0,00

54 921 92109 Leszczyn 
Szlachecki

Remont świetlicy wiejskiej w Leszczynie Szlacheckim - umowa 
użyczenia

16 
503,96

16 
503,96

0,00

55 801 80101 Leszczyn 
Szlachecki

Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Leszczynie 
Szlacheckim

450,00 450,00 0,00

56 600 60016 Lubiejewo Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia  na drogi 
gminne

8 876,10 8 
876,10

0,00

57 754 75412 Lubiejewo Zakup materiałów na wykonanie ogrzewania w remizie OSP w Zagrobie 
-własność gminy

1 000,00 1 
000,00

0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 5



58 926 92601 Machcino Zakup i montaż paneli ogrodzeniowych                           z podmurówką 
wokół boiska - własnośc gminy

22 
000,00

22 
000,00

0,00

59 801 80101 Machcino Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Ciachcinie 234,06 234,06 0,00

60 801 80101 Machcino Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Zągotach 234,06 234,06 0,00

61 600 60016 Niszczyce Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego  na drogi gminne

7 631,84 7 
631,84

0,00

62 900 90015 Niszczyce Zakup i montaż lamp solarnych 5 500,00 5 
500,00

0,00

63 600 60095 Niszczyce Zakup i montaż wiaty przystankowej 1 500,00 1 
500,00

0,00

64 801 80101 Niszczyce Zakup materiałów do Szkoły Podstawowej w Zągotach 100,00 100,00 0,00

65 921 92109 Rudowo Remont świetlicy w Rudowie - własność gminy 15 
637,15

15 
637,15

0,00

66 600 60016 Sękowo Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia  na drogi 
gminne

12 
513,70

12 
513,70

0,00

67 754 75412 Sękowo Zakup wyposażenia i umundurowania dla OSP w Zągotach 1 500,00 1 
500,00

0,00

68 754 75412 Sękowo Zakup umundurowania dla OSP w Niszczycach 1 500,00 1 
500,00

0,00

69 921 92195 Smolino Spotkanie integracyjne - wyjazd mieszkańców sołectwa na wycieczkę 3 000,00 3 
000,00

0,00

70 921 92195 Smolino Zakup usług na organizację pikniku dla dzieci sołectwa Smolino 600,00 600,00 0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 6



71 600 60016 Smolino Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego  na drogi gminne

5 745,12 5 
745,12

0,00

72 754 75412 Smolino Zakup materiałów na wykonanie ogrzewania w remizie OSP w Zagrobie 
- własność gminy

3 000,00 3 
000,00

0,00

73 600 60016 Szewce Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

6 534,50 6 
534,50

0,00

74 921 92195 Szewce Spotkanie integracyjne - wyjazd mieszkańców sołectwa na wycieczkę 4 000,00 4 
000,00

0,00

75 600 60016 Śmiłowo Zakup i wbudowanie tłucznia kamiennego na drogi gminne 9 000,00 9 
000,00

0,00

76 921 92195 Śmiłowo Spotkanie integracyjne - wyjazd mieszkańców sołectwa na wycieczkę 2 357,51 2 
357,51

0,00

77 600 60016 Tłubice Zakup i wbudowanie mieszanki  pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

15 
760,60

15 
760,60

0,00

78 600 60016 Tchórz Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

13 
991,14

13 
991,14

0,00

79 600 60016 Ułtowo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

12 
098,22

12 
098,22

0,00

80 600 60016 Umienino Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

17 
515,46

17 
515,46

0,00

81 600 60095 Umienino Zakup i montaż wiaty  przystankowej 4 500,00 4 
500,00

0,00

82 921 92195 Zagroba Organizacja pikniku dla dzieci sołectwa Zagroba 396,89 396,89 0,00

83 921 92195 Zagroba Spotkanie integracyjne - wyjazd mieszkańców sołectwa na wycieczkę 3 500,00 3 
500,00

0,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 7



84 900 90015 Zagroba Zakup i montaż lamp solarnych 5 000,00 5 
000,00

0,00

85 754 75412 Zagroba Wykonanie ogrzewania w remizie OSP w Zagrobie - własność gminy 4 000,00 4 
000,00

0,00

86 754 75495 Zagroba Zakup wyposażenia do remizy OSP w Zagrobie 1 000,00 1 
000,00

0,00

87 801 80101 Zagroba Zakup materiałów i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Zagrobie 300,00 300,00 0,00

88 900 90015 Zakrzewo Zakup i montaż 2 lamp solarnych 11 
000,00

11 
000,00

0,00

89 801 80104 Zakrzewo Zakup pomocy dydaktycznych do Przedszkola Samorządowego w 
Bielsku

727,86 727,86 0,00

90 754 75412 Zągoty Rozbudowa budynku OSP w Zągotach - własność gminy 15 
000,00

0,00 15 000,00

91 900 90015 Zągoty Zakup i montaż lamp solarnych 10 
000,00

10 
000,00

0,00

92 801 80101 Zągoty Remont Szkoły Podstawowej w Zągotach 1 570,77 1 
570,77

0,00

93 921 92109 Zagoty Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Zągotach - wlasność gminy 1 000,00 1 
000,00

0,00

94 600 60016 Żukowo Zakup i wbudowanie mieszanki pospółki żwirowej i tłucznia 
kamiennego na drogi gminne

12 
139,37

12 
139,37

0,00

Ogółem 593 
635,66

578 
635,66

15 000,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok  nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Remont separatora ul. 1 Maja w miejscowości Bielsk ( kanalizacja deszczowa ) 20 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bielsku, ul. 1 Maja 150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku, ul. Dębowa 15 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku, ul. Płocka 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Bielsku, ul. Sosnowa 20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Goślicach 15 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Machcinie 10 000,00
600 Transport i łączność 755 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 755 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00

Przebudowa drogi gminnej Dębsk - Tłubice 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębsk 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dziedzice - etap II 100 000,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej Leszczyn Księży - Lubiejewo 100 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Ciachcin Nowy 100 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Niszczyce 50 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Żukowo 50 000,00
Remont drogi gminnej Zągoty - Niszczyce 50 000,00
Remont ul.Tulipanowej w miejscowości Bielsk 75 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w Bielsku 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Leszczynie Szlacheckim 150 000,00
Razem 1 170 000,00

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 89/XV/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia 

lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8
600 60016 Dotacja z Urzędu 

Marszałkowskiego 
Województwa 
Mazowieckiego na 
dofinansowanie realizacji 
zadania   pn.„Przebudowa i 
budowa ulic osiedlowych w 
m. Bielsk - ul. Stodólna 
Wschodnia,  Gen. K. 
Świerczewskiego,  Wł. 
Broniewskiego, 22 Lipca, 
Cisowa, Modrzewiowa, 
Brzozowa, Jesionowa, 
Klonowa, Kasztanowa, 
Czereśniowa, Morelowa, 
Krótka, Wiśniowa - ETAP I 
- CZĘŚĆ A"

1 234 
717,00 

1 234 717,00 0 1 234 717,00 0

Ogółem 1 234 
717,00 

1 234 717,00 0 1 234 717,00 0

Id: A27413AD-76F7-4747-AE12-BE33AA004901. Podpisany Strona 1




